MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

Em 02 de setembro de 2022

Ao

Excelentíssimo Senhor
ALUiSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Mt lnícínal
Rua São Bento,887 ' -.''"''

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 8248/2022 de 14/09/2022 16:54
Documento: Resposta no l à Indicação n" 1600/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPt:bit:i'i l t: LEGISt.ATIVO

SenhorPresídente

estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente. \

AÜANSILVA
Chefe lde\Gabinete